
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  с. Базарные Матаки                           КАРАР 
 

 «03» декабря 2024 г.         № 546 

 

О внесении изменения в постановление 

Исполнительного комитета Алькеевского 
муниципального района от 19.07.2024 № 348 «Об 
утверждении Положения об условиях оплаты труда 
работников Муниципального казенного учреждения 
«Управление гражданской защиты Алькеевского 

муниципального района»  
 

В целях совершенствования системы оплаты труда работников  учреждений  
муниципального образования в области гражданской обороны, защиты 
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на 
водных объектах, в соответствии с Постановлением Кабинета Министров 
Республики Татарстан от 12.09.2024 года № 780 «О внесении изменений в 
приложение № 2 к Методике определения размера расходов бюджетов 
муниципальных районов и городских округов Республики Татарстан на оплату 
труда работников муниципальных учреждений в области гражданской обороны, 
защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и безопасности 
людей на водных объектах, учитываемых при формировании межбюджетных 
отношений в Республике Татарстан, утвержденной постановлением Кабинета 
Министров Республики Татарстан от 14.08.2017 № 569 «Об утверждении 
Методики определения размера расходов бюджетов муниципальных районов и 
городских округов Республики Татарстан на оплату труда работников 
муниципальных учреждений в области гражданской обороны, защиты населения 
и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, 
обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах, 
учитываемых при формировании межбюджетных отношений в Республике 
Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров 
Республики Татарстан от 28.12.2017 №1064, от 16.10.2020 №935, от 04.04.2022 
№314, от 19.08.2022 №865, от 15.09.2022 №1007, от 10.05.2024 №315),   

Исполнительный комитет Алькеевского муниципального района Республики 
Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Исполнительного комитета 
Алькеевского муниципального района от 19 июля 2024 года №348 «Об 
утверждении Положения об условиях оплаты труда работников 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

АЛЬКЕЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘЛКИ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ  

 




